Ley de Compañías y en estos Estatutos.- Capítulo Dos 

(11).- Del capital y su Integración.- Artículo cinco.- 

Capital: El capital social suscrito es de cinco millo- 

nes de sucres (S/.5'000.000) y se paga el veinticinco 

por ciento al momento de la constitución de la compa- 

ñía y es un millón doscientos cincuenta mil  sucres 

(S/.1 '250.000), dividido en cinco mil (5,000) acciones 

de un valor nominal de un mil sucres cada una.- ÁArtícu- 

lo seis.- Acciones: Las acciones serán ordinarias y 

nominativas y estarán numeradas del número cero cero 

cero uno (0001) al cinco mil (5.000). Cada acción da